
SIMILIOAK WHITE 

Unikátní směs rozvíjející plnost a aromatickou svěžest bílých 
a růžových vín.

POPIS PRODUKTU

SIMILIOAK WHITE byl speciálně vyvinut tak, aby odpovídal potřebám vinařů, kteří chtějí na 
počátku výroby moderních bílých a růžových vín rychle upravit jejich vlastnosti tak, aby získaly 
plnost a svěží aroma. 
Aktivní sloučeniny SIMILIOAK WHITE se uvolňují rychleji než z čerstvého dubového dřeva. 
Přípravek SIMILIOAK WHITE se snadno používá a nevytváří zbytky.

ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI

SIMILOAK WHITE obsahuje přírodní aminokyseliny a vitamíny, které pomáhají procesu kvašení. 
Aktivní složky přípravku SIMILIOAK WHITE se okamžitě uvolňují narozdíl od dubových chipsů, které 
je zapotřebí několik dnů namáčet. Tím  SIMILIOAK WHITE chrání aroma a barvu bílých a 
růžových vín již na počátku výroby vína.
Část dřevěných taninů se upravuje vypalováním za účelem dosažení větší svěžesti a 
komplexnosti vína. Nicméně tyto vypalované taniny byly pečlivě vybrány tak, aby nepředávaly 
vínu dubové aroma a měly stejné účinky, jako použití čerstvého dubu. 
SIMILIOAK WHITE bílým a růžovým vínům dodává větší komplexnost a svěžest. (viz graf níže)

POUŽITÍ

 SIMILIOAK WHITE doporučujeme pro bílá vína.

35/2016 – 1/2 



DÁVKOVÁNÍ

0.05 - 0.2 g/L podle počátečních vlastností vína a požadovaného výsledku.

NÁVOD K POUŽITÍ

Rozpusťte SIMILIOAK WHITE ve vlažné vodě (1 kg na10 litrů). Přidejte během promíchávání.

Upozornění:
Pouze pro odborné enologické užití.  
Používejte v souladu s platnými předpisy.

BALENÍ

500 g, 5 kg 

SKLADOVÁNÍ

Neotevřené balení skladujte v suchém, temném prostředí bez zápachů. 
Po otevření urychleně spotřebujte.
Spotřebujte do data vyraženého na obalu. 

Informace uvedené v tomto technickém listu odpovídají našim aktuálním znalostem. Nejsou závazné a neposkytujeme na ně 
záruku, neboť konkrétní podmínky, v nichž bude produkt použit, jsou mimo naši kontrolu. Uživatel je povinen dodržovat platné právní 
předpisy, stejně jako bezpečnostní a  zdravotní standardy. Tento dokument je majetkem Sofralabu a nesmí být upravován bez jeho 
souhlasu.

35/2016 – 2/2 




